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Od 21 do 27 września odbędą się w Krakowie Małopolskie Dni Profilaktyki Zdrowia. O tym, co będzie się

działo i jakie badania będą mogli wykonać w tym czasie mieszkańcy, rozmawiano podczas posiedzenia

Komisji Zdrowia, Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej.

Małopolskie Dni Profilaktyki Zdrowia to przedsięwzięcie w zakresie profilaktyki. Celem akcji jest

zachęcanie mieszkańców do regularnego wykonywania badań profilaktycznych, zwłaszcza do

korzystania z tych, które są dostępne bezpłatnie. Podczas tego tygodnia mieszkańcy będą mogli

skorzystać z darmowych badań profilaktycznych, konsultacji specjalistycznych i wykładów

organizowanych w placówkach medycznych w całym regionie.

– To jest bardzo ważne wydarzenie, gdyż niejednokrotnie spotykamy się z tym, że mieszkańcy

naszego miasta korzystają z porad lekarzy oraz badań po wielu latach. Czasami ratuje im to

życie. Dlatego ta inicjatywa jest tak ważna – mówił Michał Marszałek, dyrektor Biura Ochrony

Zdrowia.

W tym roku miasto planuje zorganizować ogólnopolską konferencję w siedzibie Urzędu Miasta

Krakowa (Sala Obrad, Plac Wszystkich Świętych 3-4), na temat efektywnego budowania

świadomości zdrowotnej w Polsce – 21 września 2015 r. Konferencja adresowana jest do

przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego z Polski i Małopolski, podmiotów leczniczych

i innych instytucji odpowiedzialnych za kreowanie polityki zdrowotnej. Ponadto najważniejsza

część odbywać się będzie na Rynku Głównym, gdzie zostaną rozstawione namioty, w których

podmioty lecznicze i organizacje promujące zdrowy tryb życia będą oferować uczestnikom m.in.

przeprowadzenie podstawowych badań profilaktycznych oraz porady i konsultacje z zakresu

ochrony zdrowia.

Gmina Miejska Kraków jest od 13 lat pomysłodawcą i głównym realizatorem cyklicznego

przedsięwzięcia pn. „Krakowskie Dni Zdrowia", realizowanym we wrześniu na terenie Miasta. W

ramach Krakowskich Dni Zdrowia mieszkańcy skorzystają z bezpłatnych badań

profilaktycznych, konsultacji lekarskich i pielęgniarskich w wybranych przychodniach,

realizujących Miejski Program Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków".
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